
ALC CALC ST-OMER

Concours du 21/05/2016 sur ST JUNIEN

Point extrême : 568 kmsPoint avant : 525 kms166 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 2

Amateur Pig.enga

23

Reception feuilles
ST-OMER

166

Sociétés
23 166

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2016 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034

cagnotte non gagnée

Matricule

CODDEVILLE André

D'ASSUNCAO Marcel
DUCORNET Pascal
DA COSTA Antony
DA COSTA Antony
DEU Gregory
DUCORNET Pascal

D'ASSUNCAO Marcel
DEU Gregory
HECHTER Bernad
DUCHAUSSOY Freddy
DEU Gregory
DEQUIDT Thomas
DUCHAUSSOY Freddy

GHEERAERT Eric
DUCHAUSSOY Freddy
DECROIX Guy
REGNIER  André
CODDEVILLE André
SCHROEYERS Jean Pierre
DEU Gregory
CAILLEUX Vincent
DEU Gregory
CODDEVILLE André
MALLAURAN Jean Pierre
CAFFIN Thierry
CODDEVILLE André
CAFFIN Thierry
DECROIX Guy
ROLLAND Ch & Kévin
ROLLAND Ch & Kévin
DUCHAUSSOY Freddy
DUCORNET Pascal
HECHTER Bernad
DEU Gregory
POUILLE Jean yves
DEU Gregory
DECROIX Guy
DEU Gregory
DEU Gregory
CAILLEUX Vincent
EVRARD Joêl

Insc/Eng
HONDEGHEM

ARQUES
ST-FOLQUIN
HONDEGHEM

SERAQUES

BLARINGHEM
ECQUES

HAZEBROUCK

SAINT-OMER

HALLINES
MATRINGHEM

LINGHEN

WIZERNES

NIEURLET
BOESEGHEM

RENESCURE

NORRENT FONTES

ST MARIE KERQUE

Distance
374078

404276
36106

377971
377995
407600
398885

404300
408020
403456
400933
407565
278086
408332

36135
23694

409537
420431
374072
410619
407563
409771
407560
374065
407187
35716

374077
402981
409511
401487
401478
400903
36121

403455
407542
284097
407958
409502
407543
408520
409754
398837

Constaté

F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
12

1
1
1
8

16
3

5
5
5
3
8
2
1

1
2
8
9
3
5

13
3
4
9
3
3
1
4

10
2
3
4
6
2
1
3

10
5
3

18
4
1

Classé
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13

6
6
9
9

19
6

6
19
8
6

19
8
6

3
6

13
14
13
8

19
5

19
13
3
5

13
5

13
3
3
6
6
8

19
3

19
13
19
19
5
4

Amateurs / Colombier
553574

546697
567342
553380

2
553780

2

2
2

546077
539645

3
548860

2

553391
3

543703
525103

2
533350

4
544529

5
3

553292
542801

4
2
2

548981
2
4
3
2
6

532843
7
3
8
9
2

565692

Ch Fce
13:16:24

13:13:55
13:26:59
13:22:35
13:24:36
13:26:11
13:36:25

13:24:38
13:30:24
13:26:13
13:23:59
13:36:28
13:33:58
13:31:17

13:43:27
13:35:56
13:39:03
13:26:50
13:47:10
13:34:05
13:49:10
13:42:57
13:49:38
13:50:59
13:50:56
13:44:05
13:51:41
13:45:05
13:47:41
13:51:29
13:52:15
13:47:02
14:07:53
13:53:47
13:59:13
13:48:19
14:03:39
13:56:38
14:04:02
14:04:07
13:57:42
14:13:55

-1
-1

-1

-1

1
-1

-2
-1

-1
-1
-2
-1

-1

-2
-2
-2
-1
-1
1

17

-2

-1

1598,077

1589,698
1589,342
1569,501
1560,575
1554,761
1548,422

1541,656
1536,570
1532,919
1524,564
1511,133
1508,133
1493,758

1481,900
1474,776
1473,383
1471,632
1467,717
1464,912
1460,519
1460,059
1458,723
1453,014
1452,528
1451,016
1450,349
1447,148
1439,701
1439,195
1436,308
1431,356
1425,960
1422,817
1422,806
1407,404
1406,783
1406,371
1405,414
1405,117
1404,511
1400,574

1

2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne Dotation grains 1ère 2 sacs ->2ème 1sac

2 serie de 2/3 gagne Dotation grains 1ère 2 sacs ->2ème 1sac

100,00

97,62
95,24
92,86
90,48
88,10
85,71

83,33
80,95
78,57
76,19
73,81
71,43
69,05

66,67
64,29
61,90
59,52
57,14
54,76
52,38
50,00
47,62
45,24
42,86
40,48
38,10
35,71
33,33
30,95
28,57
26,19
23,81
21,43
19,05
16,67
14,29
11,90
9,52
7,14
4,76
2,38

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel

Insc/Eng Distance
404292
404290

Constaté Ecart
2015
2015

Pén.
3
4

Classé
/
/

Place
6
6

Amateur / Colombier
3
4

Gains
14:12:06
14:23:24

-1
-1

1359,661
1322,494

t

r

2,70
3,24

HJ
HJ
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